de loeietatn J. 3, 26
pro tocio D. 17, 2 С. 4, 37
de lolutionibvi et liberationibua D. 46, 3 C. 8, 42
de tolulionibut et liberationibua debitornm oivitatis C.
H, 40

soluto matrimonio dos quemadmodum petatur D. 24, 3
C. 5, 18

de tpectaculit et scaeniois et lenonibus C. 11, 41
de rpontalibut D. 23, 1
de rpontalibut et arris aponaaliciia et proxeneticia C. 6, 1
de rportulit et aumptibus in dirergia iudioiis faciendis
et de exseontoribus litium C. 3, 2

de tractor ii s et ttativit C. 12, 61
de ttatu hominum D. 1, 6
de ttatuit et imaginibus C. 1, 24
de ttatuliberit D. 40, 7
iteUionatut D. 47, 20
de crimine ttellionatut C. 9, 34
de contrahenda et committenda ttijiulatione C. 8, 17
de ttipulatione serrorum J. 3, 17 D. 45, 3
de inutilibua ttipulatiombui J. 3, 19 C. 8, 38
de ttipulationibut praetoriia D. 46, 6
de divieione ttipulationum J. 3, 18
de ttratoribut C. 12, 24
de ttudiit liberalibua urbis Bornas et ConatantinopoU-
tanae C. 11, 1«

de ruariir et susoeptoribua Tini et ceteris oorporatii
C. 11, 17

de pupillari tubttitutiont J. 2, 16
de Tnlgari rubttitutione J. 2, 15
de Tulgari et pupillari rubttitutione D. 28, 6
de impuberum et aliia rubttitutionibur C. 6, 26
de ruccerrione cognatorum J. 3, 6
de tuceettione libertorum J. 3, 7
de ruccesrionibur aublatia, quae fiebant per bonorum
Tenditionem et ex SC. Clâudiano J. 3, 12

de tucceuorio edicto D. 38, 9 C. 6, 16
de ruffragi» C. 4, 3
de damno infecto et de tugrundit et protectionibua D
39, 2

de mit et legitimis heredibua D. 38, 16
de tuit et legitimis liberie et ex filia nepotibue ab in
testate renientibus C. 6, 55

de tumma trinitate et de fide eatholica et ut nemo de
ea publiée contendere audeat C. 1, 1

iniunoti muneris rumptut ad omnes oollegas pertinere
C. 11, 38

de tumpluum reonperatione C. 10, 69
de tuptUeetiU legate D. 33, 10
de ruperexacHonibut C. 10, 20
de ruperficirbut D. 43, 18
de tuperindicto C. 10, 18
de ruteeptoribur praepositis et arcariia C. 10, 72
de rutpectit tutoribus et ouratoribua J. 1,26 D.26, 10
С. 6, 43

T.
de tabulariir acribie logographis et eensualibus CIO, 71
de tabulis exhibendis D. 43, 5 C. 8, 7
de paganis et aacriöciia et templit C. 1, 11
de lemporibut in integrum restitutionis tain minorum
aliarumque personarum quae restituí poeeunt quam
heredum eorum C. 2, 62

de lemporibut et reparation! bus appellaüonum sen.eon-
sultationum С 7, 63

de termino moto D. 47, 21
de SC. Tertulliano J. 3, 3
ad SC. Tertullianum C. 6, 56
ad SO. Tertullianum et Orfitianum D. 38, 17
tettamenta quemadmodum aperiantur inspiciantur et
desoribantur D. 29, 3